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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
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Daté: 26.09.2023
Ref. KM-345/23

N& mbéshtetje t& nenit 145 (paragrafi 2) t& Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, duke marré
parasysh nenet 8, 9, 10, 11, 22 dhe 23 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin
e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7/ 01 mars 201 9,
duke u bazuar né& nenin 11 paragrafi 1 nén paragrafi 1.5 t& Ligjit Nr.08/L-117 pér Qeveriné e
Republikés s& Kosovés (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.34 /18 Néntor 2022), Ministri
1 Ministrisé sé Bujqgsisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, nxjerrs:

VENDIM

1. Naser KRASNIQI nga Prishtina, Rruga “Zenel Salihu” N.8, K-II Prishting, lirohet nga detyra
e Zévendéskryeshefit Ekzekutiv né Agjencing e Ushqimit dhe Veterinarisé nga data 26.09.2023.

2. Zyrtari i liruar nga pika 1 e kétij vendimi béhet sipas Vendimit t& Kryeministrit t& Republikés
s€ Kosovés té nxjerré me datén 27.08.2021 me Ref.127/2021, protokolluar me Nr.2143 t& datés
27.08.2023, me arsye se nuk mund t& vazhdojé ushtrimin e késaj detyre pér shkak t& léndimit t&
parimit t& ligjshmérisg,

3. Obligohet Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisé — Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore qé t& bgjé sistemin e zyrtarit publik nga pika 1. e kétij vendimi ne ndonjé€ vend té liré t&
punés, pér t& cilat i plot&son kérkesat e vendit t& punés sipas legjislacionit ne fuqi né Agjenciné e
Ushgimit dhe Veterinarisé.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
e Naser Krasnigi,
e Kabinetit te Ministrit,
° Zyrés se Sekretarit té Pérgjithshém,
® Agjencisé sé Ushqgimit dhe Veterinarisé — Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, dhe
e Arkivit.




